GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA ESPECIAL DE ESTADO DE GESTÃO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO PARÁ
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

DAS CARREIRAS POLICIAIS DE DELEGADO DA POLÍCIA CIVIL - DPC

CONCURSO PÚBLICO C- 169

EDITAL Nº 46/2013 – SEAD/PCPA, 26 DE DESEMBRO DE 2013.

A PRESIDENTE DO CONCURSO PÚBLICO C-169, torna público o resultado Definitivo da 2ª
Subfase da 1ª Etapa - Prova de Capacitação Física, da candidata sub judice, do concurso público
destinado ao provimento de vagas em cargos de nível superior da Carreira Policial de DELEGADO
DE POLÌCIA CIVIL - DPC, como se segue:

1. DO RESULTADO DA CANDIDATA SUB JUDICE

CARGO: DELEGADO DE POLÍCIA CIVIL
INSCR, NOME, SITUAÇÃO
012319,ALINE CARLA RODRIGUES CAVALEIRO DE MACEDO,APTO;

2. O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Belém, 26 de Dezembro de 2013.

ODILENE FERNANDES DA CONCEIÇÃO SANTOS
Presidente da Comissão do Concurso